INDICAÇÃO

ao Senhor Prefeito sol ici tando-lhe
REPINTURA DE FAIXA DE TRAVESSIA
DE PEDESTRES no cruzamento da Av.
Brasília esquina com a Rua Ourinhos,
Jardim Alvorada.

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe REPINTURA DE FAIXA DE TRAVESSIA DE PEDESTRES no cruzamento
da Av. Brasília esquina com a Rua Ourinhos, Jardim Alvorada.

A faixa de travessia está com sua pintura apagada, fazendo com que os motoristas não
respeitem quando os munícipes atravessam a via.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 20 de outubro de 2020.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003900320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-10-22T10:51:30-0300